[image: image1.jpg]

Администрация города Челябинска

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Тракторозаводского района
ПРИКАЗ

_______________________

№___________

О проведении 48-го открытого слета

юных туристов Тракторозаводского  района,

посвященного 275-летию г. Челябинска

В соответствии с планом работы Управления образования в целях дальнейшего развития туристско-краеведческой деятельности детей в районе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 48-й открытый слет юных туристов Тракторозаводского района, посвященный 275-летию г. Челябинска 15-16 октября 2011 г. в лесопарковой зоне г. Челябинска.

2. Утвердить Положение о проведении 48-го открытого слета юных туристов Тракторозаводского района, посвященного 275-летию г. Челябинска (приложение 1).

3. Утвердить смету 48-го открытого слета юных туристов Тракторозаводского района, посвященного 275-летию г. Челябинска (приложение 2).

4. Руководителю ЦДЮТур «Космос» Осипову П.В.:

1) Организовать и провести Слет в соответствии с Положением;

2) Провести совещание судейской коллегии с представителями команд 13 октября 2011 года в 16.00 в ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска (ул. Кулибина, 54).

5.  Руководителям образовательных учреждений:

1) Создать организационно-управленческие условия для участия команд в Слете согласно Положению (приложение 1).

2) Организовать проведение инструктажа по технике безопасности с участниками соревнований.

3) Направить руководителей и судей команд на заседание судейской коллегии 13 октября 2011 г. в 16.00 в ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска (ул. Кулибина, 54)

6. Главному бухгалтеру Управления… Карелиной С. В. профинансировать мероприятие из целевых бюджетных средств, выделенных администрацией Тракторозаводского района в соответствии с утвержденной сметой.

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Земзюлину А.А.

Начальник  управления образования

И.В. Видергольд
Моисеева С.А.
245-28-31